

FİZİKİ YAPISI

İklim

Ortalama sıcaklığın en yüksek olduğu ay Ağustos, ortalama sıcaklığın en düşük olduğu ay ise Ocak'tır. En düşük sıcaklık Aralık ayında -6.3 derece ile görülmüştür. En yüksek sıcaklık ise 41.1 derece ile Ağustos ayında görülmüştür. Yıl içerisinde toplam yağış miktarı 510.6m³'dür.

NÜFUS VE İSTİHDAM YAPISI

Nüfus

Denizli ve ilçeleri 1990 ve 2000 yıllarında yapılan nüfus sayımları çerçevesinde karşılaştırıldığında Denizli Merkez, Beyağaç, Buldan, Çardak, Çivril, Honaz, Kale, Sarayköy ve bir bütün olarak Denizli'nin nüfusunun arttığı, diğer ilçelerin ise nüfuslarının azaldığı görülmektedir. Nüfusunda artış gösteren bu ilçelerin Kale, Beyağaç ve Çivril dışındakilerin Sosyo ekonomik açıdan üst düzeyde oldukları göz önüne alındığında bu ilçelerin dışarıdan yoğun göç aldığı düşünülebilir. Bu durumu Türkiye genelindeki nüfus artış hızı ile Denizli'deki nüfus artış hızı arasındaki farklılık da teyit etmektedir. Özellikle Denizli Merkez ilçe Türkiye'de sosya-ekonomik gelişmişlik açısından dokuzuncu sırada bulunduğu da dikkate alınca dışarıdan göç almasının normal olduğu ve buna bağlı olarak da ortalamanın üzerinde bir nüfus artışı yaşandığı anlaşılmaktadır.

Denizli İlinde okuma ve yazma bilen nüfusun oranı ülke genelinde olduğu gibi her iki cinsiyet için de sürekli artış göstermektedir. 1935 yılında erkeklerin %32.2'si, kadınların %6.9'u okuma yazma bilirken, bu oran 2000 yılında erkeklerde %95.7'ye kadınlarda %83.4'e yükselmiştir. Kadın nüfusun okuryazarlık oranı erkek nüfustan daha hızlı artmakla birlikte cinsiyetler arası farklılık devam etmektedir.

8 yıllık eğitimin tamamlanabileceği en küçük yaş 14'tür. Bu nedenle, en az ilköğretim mezunu olanların oranındaki değişim incelenirken 14 ve daha yukarı yaştaki nüfus dikkate alınmıştır. Denizli İlinde en az ilköğretim mezunu olanların oranı 1975-2000 döneminde her iki cinsiyet için de sürekli artış göstermiştir. En az ilköğretim mezunu olanların oranı 1975 yılında erkeklerde %13.9, kadınlarda ise %8 iken, bu oran 2000 yılında erkeklerde %35.9'a, kadınlarda ise %23'e yükselmiştir.